
Zarządzenie nr 486/2018 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 25 czerwca 2018r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia obowiązków i odpowiedzialności pracownikom 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 417/2017 Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  z dnia  29 września 2017 roku w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem  

Nr 429/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 5 stycznia 2018 roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 439/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa z dnia  30 stycznia 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem  

Nr 447/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 27 lutego 2018 roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 477/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa z dnia 29 maja 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem  

Nr 483/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 25 czerwca 2018 roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 233/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia  

12 listopada 2012 r. w sprawie powierzenia obowiązków i odpowiedzialności pracownikom Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem nr 420/2017 Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 16 listopada 2017r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 

powierzenia obowiązków i odpowiedzialności pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 3 pkt 1 wzór powierzenia obowiązków i odpowiedzialności Zastępcy kierownika otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W § 3 pkt 2 wzór powierzenia obowiązków i odpowiedzialności Głównemu księgowemu 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W § 3 po pkt 13 dodaje się pkt 14 i pkt 15 w brzmieniu: 

„14) wzór powierzenia obowiązków i odpowiedzialności pracownikowi Działu Realizacji 

Świadczeń Społecznych w zakresie realizacji ustawy o systemie oświaty w zakresie udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia”. 

„15) wzór powierzenia obowiązków i odpowiedzialności pracownikowi Działu Realizacji 

Świadczeń Społecznych w zakresie realizacji rozporządzenia w sprawie szczegółowych warunków  

 



 

realizacji rządowego programu „Dobry start” stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku.         

        

                                                                                                                         Kierownik 

          Ośrodka Pomocy Społecznej  

           Gminy Lubawa 

 

                                    /-/ Adam Roznerski 


